
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 От   15.04.2020 №   57 

ст. Гиагинская 

 

« Об отмене постановления главы МО «Гиагинское сельское поселение» № 53 

от 13.04.2020г. «Об  окончании отопительного периода 2019-2020гг.» 

 

В соответствии с Указом главы Республики Адыгея от 3 апреля 2020 года № 

41 "О комплексе ограничительных и иных мероприятий, направленных на 

предотвращение распространения на территории Республики Адыгея новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019)", и в связи  с проводимыми 

мероприятиями по недопущению распространения коронавирусной инфекции и 

возникновению ОРЗ и ОРВИ среди населения муниципального образования, 

руководствуясь п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от  

06.05.2011г № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  

Федеральным законом № 52-ФЗ от 30.03.1999г. «О санитарно-эпидемиологическом 

благополучии населения», Уставом муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» № 53 от 

13.04.2020г. «Об  окончании отопительного периода 2019-2020гг.» - отменить. 

 2.  Настоящее постановление обнародовать в газете "Красное знамя" и 

разместить на официальном сайте администрации МО "Гиагинское сельское 

поселение". 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
   

 

  Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                               С.И. Кондратенко    
 

   Заместитель главы администрации 

   МО «Гиагинское сельское поселение»                                                       И.А. Мыздриков 

 

   Подготовлено: Ведущий специалист отдела 

   благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства                                        Л.Е. Рябичко                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

   Согласовано: Главный специалист отдела  

   соц. развития и юридического анализа                                                        Л.А. Анашкина 


